constar que el bien se recibe dentro del plazo de entrega de diez días de la fecha 

de firma del contrato respectivo. 

El pago se realizó con el cheque 7146158, a la entrega del bien, proveedor 

CONGRESS & MEETINGS GROUP, S.A. DE C.V., número de factura 932, por la 

misma cantidad cotizada/contratada de $10,962.00 (diez mil novecientos sesenta 

y dos pesos 00/100 mn). 

Sin más por el momento, se deja la presente para constancia. 

c.c.p. Archivo 
JAAC/aoj 

Atentamente 

Ministro "Euq 

"En términos de lo previsto en los artículos 111, 116 y 120, primer párrafo de la Ley General de 

Transparencia y Acceso a la Información Pública;